
Contacto

Teléfono 918226063
Fax 918226187
Correo Electrónico bgomez@msssi.es

Dirección Postal

Plaza de España, 17
(28008) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0100818PN003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2018
a las 09:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno para el Plan Nacional sobre Drogas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pnsd.msssi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q6k4PD8Eq00%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de las bases de datos estatales, tabulación y análisis de los
indicadores de tratamiento, mortalidad y urgencias de la Unidad de Sistemas de Información y
Documentación, Adjunta al Delegado del Gobierno

Valor estimado del contrato 49.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.895 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.500 EUR.

Clasificación CPV
72300000 - Servicios relacionados con datos.
72321000 - Servicios de bases de datos con valor añadido.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

NOELIA LLORENS ALEIXANDRE
NIF 33412946H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.580 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.941,8 EUR.

http://www.pnsd.msssi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q6k4PD8Eq00%3D


Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0100818PN003
Fecha de Formalización 07/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Teniendo en cuenta la valoración técnica y económica que adjunta la Directora de la Unidad de Sistemas
de Información y Documentación adjunta al Delegado del Gobierno para el Plan Nacional sobre Drogas, se observa
que NOELIA LLORENS ALEIXANDRE ha presentado una oferta económica ajustada a la Hoja Resumen del Pliego
de Cláusulas Administrativas Particulares
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2018 a las 17:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZuUAWY6E9d0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002946981 |  2018-132416 | jue, 17 may 2018 09:39:26:217 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60632099406040157870385982503442210696 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZuUAWY6E9d0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

